
k Baum 

wodniczą_cyady 
Bydgos ego 

UCHWAŁA Nr 14 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2002r. 

w sprawie: warunków p łacy Starosty Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 2, art. 4 pkt 1, 
art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorz ądowych 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z pó żn. zm.) w związku z § 3 Rozporz ądzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymaga ń  
kwalifikacyjnych pracowników samorz ądowych zatrudnionych w urz ędach gmin, 
starostwach powiatowych i urz ędach marsza łkowskich (Dz. U. Nr 61, poz. 707 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się  z dniem 19 listopada 2002r. dla Starosty Bydgoskiego: 

a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego 
wg XXI kat. zaszeregowania w wysoko ści 	 - 4.530,00 zł  

b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego 
wg stawki „9" w wysoko ści 	 - 1.775,00 zł  

c) dodatek za wys ługę  lat 20% 
w wysoko ści 	 - 906,00 zł  

d) dodatek specjalny na okres 
od 19.11.2002r. do 18.11.2003r. w wysoko ści 	 - 2.089,00 zł  

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Traci moc Uchwała Nr 162/XXIX/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 23 sierpnia 
2001r. w sprawie warunków p łacy Starosty Bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zasady i wysoko ść  wynagradzania pracowników samorz ądowych, w tym 
Starosty okre ślają  przepisy prawne cytowane w podstawie niniejszej uchwa ły. 

Wnioskowana wysoko ść  wynagrodzenia ma odniesienie do przeci ętnych 
uposażeń  na podobnych stanowiskach w innych mniejszych powiatach. 

Przyznanie dodatku specjalnego zosta ło spowodowane szczególnym osobistym 
zaangażowaniem Starosty Bydgoskiego w realizowane zadania, w szczególno ści 
za działania związane z pozyskiwaniem środków finansowych z ró żnego rodzaju 
funduszy. 


	Page 1
	Page 2

